ἀσθαιγος
 apud græ-
 cos æstis
 matur des-
 sidiosa ob-
 liuio.

Cum hæc uideris præfagia, uentrē remolli-
lire oportet, non medicamentis, sed uictu,
tutius enim est uti n̄s, quibus nullus error
accedere potest, ut sunt, Beta ex mulso elix-
xa, allia cocta, malua, rumex, mercurialis,
& quæcunq; melle condita sunt, hæc enim
omnia aluum subducunt. At ubi signorū
aliquod magis intēditur, cneci liqua-
men omnibus decoctis miscendū est, quip-
pe quæ & grata, & tuta est. Leuis quoq;
brassicæ ex multa aqua coctæ succus, qua-
tuor fere hæminarum mensura, potui da-
tus, cū melle & sale, hæud inutilis est. Atq;
si quis ieiunus aquam potauerit, in qua,
uel cicer, uel eruum fuerit decoctum, idem
consequetur. Qui uero prædicta signa ne-
glexerit, hos morbos timeat, uentris fluos-
rem, dysenteriam, intestinorum leuitatem,
uoluulum coxendicem, febrem tertianam,
podagram, apoplexiam, hæmorrhoides,
articularem morbum.

Vesicæ affectiones præuidentur, si exis-
guo sumpto cibo quis impleri uidetur, si
sint flatus, ructus, pallor totius corporis,
somnia graues, urinæ liuidæ difficulter efflu-
entes, pudendorum tumores. Quibus no-
tis apparentibus, occurrendum est quæm

πρόσχυρα
fit aliquis
bus cū in-
censione,
aliquibus
cum refri-
geratione

tutissime medicamentis odoratis, urinam
cientibus. Itaque feniculi, apijque radices in ui
no albo odorato macerare, atque duos cyathos mane ieiuno singulis diebus propi
nare congruit. Item pastinacæ, uel myrrhæ,
uel helenij aquam, quocumque horum has
bueris, nam omnia profunt, cicerum quoque
maceratorum aquam similiter cum uino
bibere, non alienum est. Hæc autem signa
negligenter prætereuntes, huiusmodi mor
bos timeant, aquam intercutem, lienis ma
gnitudinem, iecinoris dolorem, calculum,
renum affectiones, urinæ stillicidium, uen
triculi plenitudinem. In omnibus uero iam
propositis signis, infantes quidem clemen
tiori, adulti uero efficaciori curatione tra
ctandi sunt. Neque uero anni solstitia, in quibus
omnia contingere solent, silentio præ
teribimus, sed quibus in quoque alimentis
utendum sit, paucis perstringemus.

Solstitium hyemale. Igitur à bruma usque
ad uernum equinoctium, grauedines, des
tillationesque, atque humiditates, in hominibus
augentur, idcirco calidiora alimenta
ingerere oportet, diligentius, meraciusque,
atque ab origano bibere, ac ueneri quoque in
dulgere. Numerantur usque ad equinoctium
dies nonaginta.

Æquinoctium uernum . Hoc tempore augetur in hominibus pituita, ac dulcis sanies sanguinis, ad uergiliarum usq; ortū, quare tum succosissima, acriacq; adhibenda sunt . Exercendum est corpus, ac uentum innocua esse creditur . Sunt uero ad uergiliarū exortū, dies sex & quadraginta.

Vergiliarum exortus . Hoc tempus auget in hominibus bilem amaram, atq; sanies amaras, ad æstiuum usq; solstitium. Tum dulcia quæ aluum dulcant, adhibe, & concubitū quoad poteris fuge. Numerantur ad solsticiū æstiuum dies quinque & quadraginta .

Solsticiū æstiuum . Hoc tempore crescit in hominibus atra bilis, ad æquinoctiū usq; autumnale . Igitur aqua frigida, atq; odoratis omnibus uti, ac concubitum susgere oportet, aut innocentius saltem ea, q̄ de ipso præscripta sunt, admittere . Sunt ad æquinoctium autumnale dies tres & nonaginta .

Æquinoctiū autumnale . Hoc tēpus pituitæ abundantiam facit in hominibus, & tenues fluxiones, donec uergilię occidant. Itaq; fluxiones sistere, atq; acerrima, & maxime succosa ingerere, nequaq; uomere,

exercitari, atq; uenerem fugere conuenit.
Sunt ad uergiliarum occasum dies sex &
quadraginta.

Vergiliarum occasus. Hoc tempore
abundat in hominibus pituita
ad brumam usque, quare
acerbissima queq; tū
exhibenda sunt,
uinū suaue
biben
dum. Pinguis
bus uti, atq; exercitari con
gruum est. Numerantur usq; ad sol
sticiū hyemale dies quinq; et quadraginta.

Argentīnē per Henricum Sybold, u

quadragesima
vigilia occidit. Hoc tempore
apud in Romanis plura
et parva in hoc die
accidit quod in
exhibenda sunt
in istis
diebus
vigilia occidit. Hoc tempore
apud in Romanis plura
et parva in hoc die
accidit quod in
exhibenda sunt
in istis
diebus
vigilia occidit. Hoc tempore
apud in Romanis plura
et parva in hoc die
accidit quod in
exhibenda sunt
in istis
diebus

Vigilia occidit. Hoc tempore
apud in Romanis plura
et parva in hoc die
accidit quod in
exhibenda sunt
in istis
diebus